
Elektromechanik na 1 směnu pro juniory i zkušené
 30 000 - 40 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Ti, co hledají změnu, ať dávají pozor při čtení této nabídky! Jestliže preferujete českou společnost s nějakou
historií, stabilitou a zajímavými zakázky, tak jste tu správně. Hledáme méně i více zkušené kolegy elektrikáře,
kteří nám pomůžou se zakázkami, překvapí nás svým zápalem do práce a rozšíří náš přátelský kolektiv.
Neváhejte, zašlete nám svůj životopis a řekneme si více informací.

Náplň práce
elektroinstalace různých částí do strojních zařízení  
oživení a překontrolování funkčnosti  
využití elektro dokumentace a elektro měřidel  
spolupráce s kolegy na směně  

Požadavky
SOU/SŠ se zaměřením na elektro  
platná vyhláška 50 §6  
alespoň 1 rok praxe (údržbář, elektrikář, elektromechanik)  
znalost elektrotechnických schémat  
orientace ve výkresové či technické dokumentaci výhodou 

Nabízíme
kratší pracovní doba - 7,5 hod denně  
příspěvek na dojíždění  
5 dní dovolené nad zákonný rámec (celkem 25 dní)  
příspěvek na ubytování  
dotované závodní stravování  
vzdělávací kurzy a zaškolení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


